tis cum eisdem que quidem ulilitalem veslram el bonum slalum studii respi-

ciant , vobis observabimus el faciemus eliam vobis presentibus et futuris

pernos el successores noslros inviolabiliter perpetuo observari. Yolentes ac
etiam vobis ad majorem píenitudinem gratie concedenles quod in ómnibus el

singulis superius non expressis que alias veslram vel dicli studii ulilitalem re-
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spiciaat et profectum , silis pro vicinis Illerde recepli ac eliam judicatii

Has igilur inmunitates el gratias vobis donamus, concedimus, iulimamus et

offerimus quoad presens vos ad idem sludiiira velul ad sollempne convivium li-

beraliter invitantes , firmara spem fiduciamque tenenles ac cenara de liberalita-

te regia concepturi fiduciam, quod vos et idera studiura Deo auctore per quera

viviraus et regnaraus amplioribus graciis, libertatibus el indulgenciis honorare

disponimus in futurura. Mandantes universis et singulis officialibus et subdilis

nostris presentibus et faturis quatenus predictas inraunitates
,
gratias et ordi-

nationes nostras prefixas observent et faciant vobis in perpetuura inviolabiliter

observari. Et quod circa tuicionera,deffensionera et gubernationera studii noslri

íllerdensis sint seraper vigiles et intenti, si de nostra confidunt gratia vel arao-

re. Datura Gesarauguste líll nonas septembris,anno M.CCG.=S¡gtnura Jacobi

Dei gratia, Regis Aragonura, etc.=Testes sunt: Exirainus, Episcopus Gesar-

august. =R. ,
Episcopus Valent. = Exirainus Petri, Abbas Montis Arago-

nura.=Jacobus, dominus de Xericha.=Petrus, dorainus de Ayerbe.:=Petrus

Ferrandi.=Berengarius de EntenQa.=Luppus Ferrench de Luna.=Petrus
Martini de Luna.=Jobannes Martini de Luna.=Artaldus de Luna.=Petrus
Gornelii.=Exirainus Gornelii.=Sancius de Antiiione. = Petrus Luppi de

OtoyQa.=:Petrus Guillerrai de Gastilione.=Exirainus Petri de Arenos.=Fuit

clausura per Bernardura de Aversone, de raandato domini Episcopio

LXX.

Prohihilio de erectione scolarum in terris Aragonum alibi prwterquam
inlllerda. 1300.

Arch. reg. Barc. reg. 197. fol. 180;

Pág. 247.

Jacobus Dei gratia , Rex Aragonura , Yalencie et Murcie ac Gomes Bar-

chinone, dilecto suo vicario Barchinonensi, vel ejus locumtenenti , salutera et

dilectionera. Gum nuper in civilate Illerde genérale studiura in utroque iure^

raedicina et philosophia el aliis quibuslibet artibus et scientiis, tara auctoritate

Apostólica Nobis in hac parte concessa, quara nostra duxeriraus ordinandura; et